
                                           

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ 

РЕШЕНИЕ 

 

18.06.2024 № 7/4 

 

О результатах конкурса на право 

заключения на безвозмездной основе 

договоров на реализацию социальных 

программ (проектов) по организации 

досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работы с населением по 

месту жительства в нежилых 

помещениях, находящихся в 

собственности города Москвы    

 

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев материалы конкурсной комиссии по осуществлению 

организационно-распорядительных мероприятий при проведении в районе 

Кузьминки Юго-Восточного административного округа города Москвы 

конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на 

реализацию социальный программ (проектов) по организации досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту в нежилых помещениях, находящихся в 

собственности города Москвы, поступившие в Совет депутатов 

муниципального округа Кузьминки 04 июня 2024 года, Совет депутатов 

муниципального округа Кузьминки решил: 

1. Признать победителями конкурса на право заключения на 

безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ 

(проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту 

жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города 

Москвы, согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить копии настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и 

управу района Кузьминки города Москвы. 

 

 

 



 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича. 

 

 

Глава муниципального 

округа Кузьминки                                                                 А.Л. Калабеков 

 

http://www.m-kuzminki.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Кузьминки  

от 18.06.2024 № 7/4 

 

Победители конкурса на право заключения на безвозмездной основе 

договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых 

помещениях, находящихся в собственности города Москвы 

 

№ 

лота 

Адрес нежилого 

помещения  

Наименование победителя конкурса 

(ОГРН/ИНН) 

1 
г. Москва, Волжский 

бульвар, квартал 113А, 

корп. 7, правое крыло 

Автономная некоммерческая организация 

Центр творчества и развития  

«Детский квартал» 

(ОГРН 1227700568886/ИНН 9723167706) 

2 
г. Москва, Волжский 

бульвар, квартал 113А, 

корп. 7, левое крыло 

Региональная общественная организация 

содействия развитию физической  

культуры и спорта «Юго-Восток» 

(ОГРН 1087799004820/ИНН 7721277330) 

3 
г. Москва, Окская ул.,  

д. 16, корп. 2 

Автономная некоммерческая организация 

«Художественная резьба по дереву «Татьянка» 

(ОГРН 1037721033900/ИНН 7721263753) 

4 

г. Москва, ул. Федора 

Полетаева, д. 38 

Региональная общественная организация семей 

детей-инвалидов и инвалидов с детства  

«Центр Колокольчик» 

(ОГРН 1087799034850/ИНН 7743088826) 

5 
г. Москва, Волжский 

бульвар, квартал 114А, 

корп. 6, правое крыло 

Местная общественная организация  

«Помощь и содействие многодетным семьям 

района Кузьминки «Большая семья» 

(ОГРН 1177700007506/ИНН 9723028170) 

6 г. Москва, Волжский 

бульвар, квартал 114А, 

корп. 6, левое крыло 

Автономная некоммерческая организация 

«Спортивно-досуговый центр «БАРС» 

(ОГРН 1085000007729/ИНН 5027144256) 

7 

г. Москва, ул. Юных 

Ленинцев, д. 72 

Автономная некоммерческая организация 

дополнительного образования «Центр 

творческого развития детей и подростков  

«Золотой ключик» 

(ОГРН 1107799025795/ИНН 7710478563) 

8 

г. Москва, Волгоградский 

проспект, д. 86, корп. 1 

Автономная некоммерческая организация 

дополнительного профессионального 

образования «Мастера будущего» 

(ОГРН 1247700323991/ИНН 9704241249) 

 

 

 

 


